
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład liczbowy i osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Marcin Moc 

2) Adam Tlałka 

3) Beata Chrząszcz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89BED7F5-9C81-4038-BB3D-2759DAECF287. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


